

## Verksamhetsberättelse 2016 för Nordvästra Skånes Senioruniversitet

Föreningen fortsätter att växa och vi är över 700 medlemmar. Medlemstillströmningen ställer givetvis stora krav på de administrativa vardagsrutinerna, vilket vi har bemött med ökad datorisering. Under webbmaster Lena Lindbergs ledning har vi under året utvecklat det datasystem, som vi introducerade under 2015. Styrelsen har även genomgått en omfattande datautbildning för att lättare kunna vara med och hantera systemet. Det är en klar fördel, att fler inom styrelsen behärskar systemets hantering. Det minskar styrelsens sårbarhet, om någon av styrelseledamöterna slutar.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning: Ordförande P-O Lindberg, vice ordförande Anders Larneby, sekreterare Åke Lindroth, kassör Birgitta Larneby, samt övriga ledamöter Ola Fogelberg, Birgitta Randås, Carin Lindroth, Gunnel Rosenquist, Inga-Lill Nilsson, Siv Thorén och Ingemar Thorén. Webbmaster Lena Lindberg har under året varit adjungerad till styrelsen. Eftersom styrelsen utökats med fler ordinarie platser, så har styrelsesuppleanterna avskaffats.

Programutbudet för verksamhetsåret 2016 fördelar sig som följer: Föreläsningar 22, Kurser/Cirklar 39, Studiebesök 16, Vandringar och exkursioner 7, Resor 2 och Kultur 6. Totala antalet deltagare vid dessa aktiviteter uppgick till över 4 700. Hela utbudet finns återgivet i programkatalogerna för våren och hösten 2016. Programkatalogerna har delgivits medlemmarna och lagts ut på biblioteken och andra offentliga platser där seniorer rör sig.

Styrelsen har ett fortsatt gott samarbete med senioruniversiteten i Kristianstad och Lund. Det är också styrelsens ambition, att bredda medlemmarnas engagemang och trivsel, samt att göra programutbudet så brett och intressant som möjligt. Vi tar gärna emot fler hjälpande händer i detta arbete.

Styrelsen framför ett tack till Folkuniversitetets personal, till föreläsare och cirkelledare samt alla andra, som hjälpt till att dra verksamheten framåt.

Höganäs februari 2017

P-O Lindberg

Anders Larneby

Åke Lindroth

Birgitta Larneby

Ola Fogelberg

Birgitta Randås

Carin Lindroth

Gunnel Rosenquist

Inga-Lill Nilsson

Siv Thorén

Ingemar Thorén